Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Казанский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

№ f от 9 сентября 2020 г.

В ответ на запрос управления здравоохранения по городу Казани Министерства
Здравоохранения Республики Татарстан от 7 сентября 2020 г. о выделении специалистов, для
работы в составе прививочных бригад

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В период с 11.09.2020 г. по 12.09.2020 г. направить ординаторов второго года
обучения для работы в составе прививочных бригад согласно списка:

№ ФИО Специальность Кафедра
График

11.09.2020 г.
График

12.09.2020 г.

1.
Александрова
Надежда
Юрьевна

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

8:00 - 20:00
1 смена
2 смена

2. Дедюхина
Юлия Игоревна

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

8:00 - 20:00
1 смена
2 смена

3.
Долганова
Юлия
Вячеславовна

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

8:00- 14:00
1 смена

4.
Гериханова
Марьям
Магомедовна

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

8:00- 14:00
1 смена

5.
Мухетдинова
Эндже
Илдусовна

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

8:00- 14:00
1 смена

6. • Сахабов Марат
Фанильевич

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

8:00-20:00
1 смена

-

7.
Хайбуллина
Алия
Фирдусовна

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

8:00-20:00
1 смена -

8. Цечоева Марем
Борисовна

31.08.36
Кардиология

кардиологии ФПК
иППС

08:00 -20:00
3 смена
4 смена

9.
Дымова
Екатерина
Дмитриевна

31.08.39
Лечебная
физкультура и
спортивная
медицина

неврологии и
реабилитации

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

10.
Зиганшина
Ляйсан
Амировна

31.08.39
Лечебная
физкультура и
спортивная
медицина

неврологии и
реабилитации

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

11.
Данилова
Римма
Фаридовна

31.08.39
Лечебная
физкультура и
спортивная
медицина

неврологии и
реабилитации

14:00-20:00
2 смена

8:00-14:00
3 смена

12.
Камкалина
Диана
Витальевна

31.08.39
Лечебная
физкультура и
спортивная
медицина

неврологии и
реабилитации

14:00-20:00
2 смена

8:00-14:00
3 смена

13. Бондарева
Юлия Олеговна

31.08.39
Лечебная
физкультура и
спортивная
медицина

неврологии и
реабилитации

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

14.
Гребнева
Анастасия
Николаевна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
Фпк и пне

8:00-14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

15. Демин Виталий
Петрович

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

16.
Пузырёва
Мария
Александровна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

8:00-14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

17.
Шамбазова
Диана
Рафаильевна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

8:00 - 14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

18.
Муртазина
Зиляра
Рустамовна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

14:00 -20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

19. Бахтеева Зухра
Ренатовна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

8:00-14:00
1 смена

8:00-14:00
3 смена

20.
Саепова
Нафиса
Пирназаровна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

14:00-20:00
2 смена

8:00 - 14:00
3 смена

21.
Васкаева
Гульназ
Рушановна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

22.
Докаев
Магомед-Эмин
Мусаевич

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

14:00-20:00
2 смена

8:00-14:00
3 смена

23.
Мухъянова
Гузель
Рашитовна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

8:00-14:00
1 смена

8:00-14:00
3 смена

24.
Мучеряева
Дельгир
Александровна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

8:00-14:00
1 смена

8:00-14:00
3 смена

25. Тазеева Альфия
Фаиловна

31.08.42
Неврология

неврологии и
нейрохирургии
ФПК и ППС

8:00-14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

26.
Будаковская
Анастасия
Викторовна

31.08.42
Неврология

неврологии и
реабилитации

8:00-14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

27.
Тагирова
Илюза
Дамировна

31.08.42
Неврология

неврологии и
реабилитации

8:00-14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

28.
Мамедова
Айгуль Халид
кызы

31.08.42
Неврология

неврологии и
реабилитации

8:00-14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

29.
Фархиева
Гузель
Венеровна

31.08.42
Неврология

неврологии и
реабилитации

8:00- 14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

30.
Шарибзянова
Эндже
Рафаилевна

31.08.42
Неврология

неврологии и
реабилитации

8:00- 14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

31.
Гайнутдинова
Анастасия
Александровна

31.08.42
Неврология

неврологии,
нейрохирургии и
медицинской
генетики

8:00 - 14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

32.
Исхакова
Адалина
Артуровна

31.08.42
Неврология

неврологии,
нейрохирургии и
медицинской
генетики

8:00-14:00
1 смена

14:00 -20:00
4 смена

33. Булатова Диля
Рамилевна

31.08.42
Неврология

неврологии,
нейрохирургии и
медицинской
генетики

14:00-20:00
4 смена

34.
Картамышева
Регина
Андреевна

31.08.42
Неврология

неврологии,
нейрохирургии и
медицинской
генетики

8:00- 14:00
1 смена

35.
Минхаерова
Регина
Алексеевна

31.08.42
Неврология

неврологии,
нейрохирургии и
медицинской
генетики

8:00- 14:00
1 смена

36. Галимзянова
Эльза Ниазовна

31.08.42
Неврология

неврологии,
нейрохирургии и
медицинской
генетики

8:00 - 14:00
1 смена

37.
Остудина
Александра
Алексеевна

31.08.42
Неврология

неврологии,
нейрохирургии и
медицинской
генетики

8:00-14:00
1 смена

38.
Мифтахова
Расима
Юсуповна

31.08.44
Профпатология

гигиены, медицины
труда

8:00-14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

39. Гадиев Ран и с
Фанисович

31.08.44
Профпатология

гигиены, медицины
труда

8:00- 14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

40.
Воробьёва
Светлана
Александровна

31.08.49 Терапия
внутренних
болезней

8:00- 14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

41.
Низаметдинова
Лейсан
Кашифовна

31.08.49 Терапия
внутренних
болезней

8:00- 14:00
1 смена

42.
Аббясова
Лейсан
Ринатовна

31.08.49 Терапия
внутренних
болезней

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

43.
Протасова
Анастасия
Сергеевна

31.08.49 Терапия
внутренних
болезней

8:00- 14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

44.
Шафикова
Юлия
Рифатовна

31.08.49 Терапия
внутренних
болезней

8:00-14:00
1 смена

45.
Шарафутдинов
а Илюза
Рамилевна

31.08.49 Терапия
внутренних
болезней

8:00- 14:00
1 смена

46.
Гайбарян
Анастасия
Андреевна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

47.
Галимуллина
Зиля
Илшатовна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

48.
Гумерова
Гузель
Камилевна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00 - 20:00
2 смена

49. Фролова Ирина
Андреевна 31.08.49 Терапия

госпитальной
терапии

8:00- 14:00
1 смена

-

50.
Ибрагимова
Ильзия
Радиковна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

51.
Казанцева
Елена
Михайловна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

8:00-14:00
3 смена

52.
Ковалева
Мария
Александровна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

53.
Бахтиарова
Маргарита
Александровна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

8:00 - 14:00
3 смена

54.
Смирнова
Ольга
Рудольфовна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

55.
Купкенова
Люция
Минкадировна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

56.
Александрова
Диана
Валерьевна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

8:00- 14:00
1 смена

8:00-14:00
3 смена

57.
Мжгиева
Айгуль
Атласовна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

8:00- 14:00
1 смена

14:00-20:00

58.
Портнова
Эльмира
Владимировна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

59.
Половинкина
Екатерина
Николаевна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

60.
Сахипова
Светлана
Андреевна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

8:00- 14:00
1 смена

61.
Альмухаметова
Алсу
Ильсуровна

31.08.49 Терапия
госпитальной
терапии

8:00-14:00
1 смена

62. Хабибуллина
Зиля Фоатовна 31.08.49 Терапия

госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

63.
Акулинушкина
Екатерина
Юрьевна

31.08.46
Ревматология

госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

14:00 -20:00
4 смена

64.
Костакова
Лиана
Сергеевна

31.08.46
Ревматология

госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

65.
Мухамадиева
Венера
Назиповиа

31.08.46
Ревматология

госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

66.
Исхакова
Эльмира
Фаридовна

31.08.46
Ревматология

госпитальной
терапии

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

67.
Аксаков
Никита
Сергеевич

31.08.49 Терапия

пропедевтики
внутренних
болезней им. проф.
С.С. Зимницкого

8:00- 14:00
1 смена

68.
Гамируллина
Ольга
Николаевна

31.08.49 Терапия

пропедевтики
внутренних
болезней им. проф.
С.С. Зимницкого

8:00-14:00
1 смена

69.
Зарипова
Эльвина
Раисовна

31.08.49 Терапия

пропедевтики
внутренних
болезней им.
проф.С.С.
Зимницкого

8:00- 14:00
1 смена

70.
Путенихина
Алена
Андреевна

31.08.49 Терапия

пропедевтики
внутренних
болезней им.
проф.С.С.
Зимницкого

8:00- 14:00
1 смена

8:00-14:00
3 смена

71.
Тарасова
Наталья
Алексеевна

31.08.49 Терапия

пропедевтики
внутренних
болезней им.
проф.С.С.
Зимницкого

14:00 -20:00
4 смена

72.
Ахатов а
Айсылу
Фаридовна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00 - 14:00

1 смена
14:00-20:00

4 смена

73.
Гимадиева
Лилия
Альбертовна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00- 14:00

1 смена
14:00 - 20:00

4 смена

74.
Джабраилова
Медни
Авгузуровна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00- 14:00

1 смена

75.
Каримуллина
Сирина
Рифатовна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00- 14:00

1 смена
14:00-20:00

4 смена

76.
Мусхабова
Карина
Магомедовна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00- 14:00

1 смена
14:00-20:00

4 смена

77.
Сапралиева
Руфина
Адельевна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00-14:00

1 смена
14:00 -20:00

4 смена

78.
Сафандеева
Кристина
Юрьевна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00-14:00

1 смена
14:00-20:00

4 смена

79. Зайниева Алина
Ильдаровна

31.08.53
Эндокринология

эндо кринологни
8:00-14:00

1 смена
14:00 -20:00

4 смена

80.
Пехота
Ангелина
Эдуардовна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00-14:00

1 смена
14:00-20:00

4 смена

81. Акжигитова
Диля Зябировна

31.08.53
Эндокринология

эндокринологии
8:00 - 14:00

1 смена
14:00-20:00

4 смена

82.
Насирова
Назлыгуль
Фирдинантовна

31.08.54
Общеврачебная
практика
(семейная
медицина)

поликлинической
терапии и общей
врачебной
практики

8:00- 14:00
1 смена

14:00-20:00
4 смена

83.
Залялова
Альбина
Рашидовна

31.08.54
Общеврачебная
практика
(семейная
медицина)

поликлинической
терапии и общей
врачебной
практики

8:00- 14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

84.
Маркелова
Наталья
Алексеевна

31.08.54
Общеврачебная
практика
(семейная
медицина)

поликлинической
терапии и общей
врачебной
практики

8:00- 14:00
1 смена

85.
Асадуллина
Регина
Маратовна

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

08:00 -20:00
1 смена
2 смена

86.
Асхадуллина
Сююнбике
Энгелевна

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

14:00-20:00
2 смена

8:00-14:00
3 смена

87.
Гусейнов
Надир
Сефербегович

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

14:00 - 20:00
2 смена

8:00 - 14:00
3 смена

88.
Карабанов
Филипп
Николаевич

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

08:00 - 20:00
1 смена
2 смена

89. Плаксин Артем
Андреевич

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

8:00-14:00
1 смена

8:00 - 14:00
3 смена

90.
Галлямов
Ратмир
Винарисович

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

8:00- 14:00
1 смена

91.
Сабирзянов
Айназ
Ясавеевич

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
И И

8:00 -20:00
1 смена
2 смена

92.
Полищук
Сергей
Александрович

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
И И

08:00 -20:00
1 смена
2 смена

93.
Григорьева
Елена
Валерьевна

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

94.
Бадретдинов
Тагир
Эльвирович

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

08:00 -20:00
1 смена
2 смена

95.
Бекман суров
Искандер
Ринурович

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

96.
Телсуева
Зарема Сайд-
Ибрагимовна

31.08.58
Оториноларинго
логия

отори ноларинголог
ИИ

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

97.
Ханнанова
Адедя
Альбертовна

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ии

8:00 - 20:00
3 смена

98.
Аль-Маслами
Мохаммед
Ахмед Нассер

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ии

8:00-14:00
1 смена

8:00- 14:00
3 смена

99.

Одилов
Умиджон
Мухаммаджон
угли

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
И И

14:00-20:00
2 смена

14:00-20:00
4 смена

100.
Одилов
Хадиятуллох
Рустамович

31.08.58
Оториноларинго
логия

оториноларинголог
ИИ

14:00-20:00
2 смена

8:00- 14:00
3 смена

2. Проректору А.В. Шулаеву организовать инструктаж по проведению
нредвакцинальиого осмотра вакцинируемых.

3. Просить управление здравоохранения по городу Казани Министерства
Здравоохранения Республики Татарстан обеспечить нанравленных обучающихся средствами
индивидуальной защиты на период работы в составе прививочной бригады.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.С. Созинов